
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\49.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n. 49/PM/09

IL DIRIGENTE

PRESO ATTO delle prescrizioni  tecniche  derivanti dal sopralluogo esperito in data odierna congiuntamente
al geom. De Rosa Alfonso dell’Area Tecnica – Settore Manutenzione comunale, in
relazione al franamento sulla strada comunale denominata Tagliacozzo di un tratto di circa
50,00 (cinquanta) metri compreso tra l’intersezione con le strade comunale Cotugni e S.
Bartolomeo;

CONSIDERATO che a tutela della pubblica incolumità si rende necessario interdire la circolazione veicolare
e pedonale sul tratto della strada comunale Tagliacozzo franato, fino al ripristino delle
condizioni di transitabilità sullo stesso;

VISTO l’Art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

ORDINA

Dalle ore 07,00 del 25 giugno 2009 e fino ad espressa revoca della presente, è vietato il transito ai pedoni e ad
ogni categoria di veicolo sulla strada comunale denominata Tagliacozzo relativamente al tratto lungo circa
50,00 (cinquanta) metri interessato da un fenomeno di frana e compreso tra l’intersezione con le strade
comunali denominate Cotugni e S. Bartolomeo.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo
stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente verrà inviata all’Area Tecnica – Settore manutenzione per l’apposizione della
segnaletica mobile secondo le direttive del Comando Polizia Municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S.,
sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì  25 giugno 2009.
IL DIRIGENTE

Dott. Vincenzo Iannotta

/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

